Centro di lavoro verticale Fadal VMC 4020

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto
Categoria

Marca e modello

Anno costruzione
SPECIFICHE TECNICHE:
Modello CNC

Versione del CNC
Attacco utensile
Potenza mandrino
Numero Giri mandrino
Numero utensili

Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z
Avanzamenti rapidi assi lineari XY Z
Dimensioni tavola

Guide

Alta pressione refrigerante
DIMENSIONI E PESO:
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso

3EA59A

Centro di lavoro verticale Fadal VMC 4020

Fresatura/Centri di lavoro verticali

Fadal VMC 4020
1996

Selca
3045P
iso 40

11 Kw
10000
20

1015 mm
510 mm
510 mm
18 m/min
1218 x 508 mm
piane

Si

2950 mm
2209 mm
2795 mm
4760 Kg
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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