

Centro di lavoro verticale Fadal VMC 4020

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice	3EA59A
Nome prodotto	Centro di lavoro verticale Fadal VMC 4020
Categoria	Fresatura/Centri di lavoro verticali
Marca e modello	Fadal VMC 4020
Anno costruzione	1996

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC	Selca
Versione del CNC	3045P
Attacco utensile	iso 40
Potenza mandrino	11 Kw
Numero Giri mandrino	10000
Numero utensili	20
Corsa Asse X	1015 mm
Corsa Asse Y	510 mm
Corsa Asse Z	510 mm
Avanzamenti rapidi assi lineari X Y Z	18 m/min
Dimensioni tavola	1218 x 508 mm
Guide	piane
Alta pressione refrigerante	si

DIMENSIONI E PESO:

Lunghezza	2950 mm
Larghezza	2209 mm
Altezza	2795 mm
Peso	4760 Kg

industrialbuyer

Foto integrale macchina



Foto zona di lavoro



industrialbuyer:

Foto pannello di controllo



Foto facoltativa 1



industrialbuyer

DATI VENDITORE



David Rota



info@industrialbuyer.it



3479818206



https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it



https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/